
Mżžšıüš

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v- platném znění
dne 30. 8. 2022 níže uvedené smluvní strany

I.
Smluvní Strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy

3300 - středisko Správy telematíckých systémů
číslo Smlouvy objednatele: 3300-22000403

Poskytovatel: VARS BRNO a.s.
se sídlem Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 O0 Brno
ıčoz 63481901
Dıčz cz 63481901
bankovní spojení:

zapsán dne 22.11.1995 v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1743
zastoupen: Ing. Tomášem Miníbergerem, předsedou představenstva

Ing. Davidem Novákem, členem představenstva
Ondřejem Pokorným, členem představenstva

číslo smlouvy poskytovatele: 1833-2022

II.
Preambule

1) Smluvní strany dne 30.8. 2022 uzavřely rámcovou dohodu o poskytování služeb potřebných k zajištění
nepřetržitého provozu spravovaného informačního systému Dopravně informačního centra Brno
vsouladu sveřejnou zakázkou s názvem „Servis a údržba Systému Dopravně informačního centra
Brno" (dále jen ,,rámcová dohoda").

2) Důvodem uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby trvání stávající rámcové dohody tak, aby bylo
pro objednatele zajištěno nepřetržité realizování služeb potřebných k Zajištění nepřetržitého provozu
DlC Brno do nabytí účinnosti nově uzavřených smluvních vztahů S nově vybraným dodavatelem na
poskytování obdobných služeb, nejdéle však na dobu dvou měsíců. Z tohoto důvodu je taktéž nutné
navýšit i celkovou fixní částku o cenu služeb za tyto dva měsíce.

Stránka 1 Z 2

Mżžšıüš

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v- platném znění
dne 30. 8. 2022 níže uvedené smluvní strany

I.
Smluvní Strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy

3300 - středisko Správy telematíckých systémů
číslo Smlouvy objednatele: 3300-22000403

Poskytovatel: VARS BRNO a.s.
se sídlem Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 O0 Brno
ıčoz 63481901
Dıčz cz 63481901
bankovní spojení:

zapsán dne 22.11.1995 v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1743
zastoupen: Ing. Tomášem Miníbergerem, předsedou představenstva

Ing. Davidem Novákem, členem představenstva
Ondřejem Pokorným, členem představenstva

číslo smlouvy poskytovatele: 1833-2022

II.
Preambule

1) Smluvní strany dne 30.8. 2022 uzavřely rámcovou dohodu o poskytování služeb potřebných k zajištění
nepřetržitého provozu spravovaného informačního systému Dopravně informačního centra Brno
vsouladu sveřejnou zakázkou s názvem „Servis a údržba Systému Dopravně informačního centra
Brno" (dále jen ,,rámcová dohoda").

2) Důvodem uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby trvání stávající rámcové dohody tak, aby bylo
pro objednatele zajištěno nepřetržité realizování služeb potřebných k Zajištění nepřetržitého provozu
DlC Brno do nabytí účinnosti nově uzavřených smluvních vztahů S nově vybraným dodavatelem na
poskytování obdobných služeb, nejdéle však na dobu dvou měsíců. Z tohoto důvodu je taktéž nutné
navýšit i celkovou fixní částku o cenu služeb za tyto dva měsíce.

Stránka 1 Z 2



III.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že celková fixní částka uvedená v čl. ll. Odst. 3 rámcové dohody se navyšuje

O 156,668 Kč bez DPH na konečnou výši 1.056.668 Kč bez DPH.

2) Smluvní strany se dohodly, že původní Znění čl. III. odst. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se

následujícím Znění: Dohoda se uzavírá na dobu určitou počı'tanou ode dne nabytı'její účinnosti, přičemž

skončí dnem, ve kterém nabude účinnosti smlouva či dohoda týkající se Shodného předmětu plnění

uzavřená mezi objednatelem a nově vybraným dodavatelem služeb, nejpozději však skončí dnem 31. 8.

2023 nebo dnem vyčerpání částky dle čl. II. Odst. 3, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení rámcové dohody nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, vždy jeden pro každou Smluvní Stranu.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabude

dnem svého Zveřejnění vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění

pozdějších předpisů. Jeho Zveřejnění zajistí objednatel.
4) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat

ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů. 1

5) Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě

jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za zhotovitele:

VBrnědne

Za objednatele:

varnédnš

In. 'dˇ `rový_ . Ing. David Novák
ge erálníředitęl člen představenstva

Stránka 2 Z 2

III.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že celková fixní částka uvedená v čl. ll. Odst. 3 rámcové dohody se navyšuje

O 156,668 Kč bez DPH na konečnou výši 1.056.668 Kč bez DPH.

2) Smluvní strany se dohodly, že původní Znění čl. III. odst. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se

následujícím Znění: Dohoda se uzavírá na dobu určitou počı'tanou ode dne nabytı'její účinnosti, přičemž

skončí dnem, ve kterém nabude účinnosti smlouva či dohoda týkající se Shodného předmětu plnění

uzavřená mezi objednatelem a nově vybraným dodavatelem služeb, nejpozději však skončí dnem 31. 8.

2023 nebo dnem vyčerpání částky dle čl. II. Odst. 3, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení rámcové dohody nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, vždy jeden pro každou Smluvní Stranu.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabude

dnem svého Zveřejnění vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění

pozdějších předpisů. Jeho Zveřejnění zajistí objednatel.
4) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat

ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů. 1

5) Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě

jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za zhotovitele:

VBrnědne

Za objednatele:

varnédnš

In. 'dˇ `rový_ . Ing. David Novák
ge erálníředitęl člen představenstva

Stránka 2 Z 2






